第47回全国中学校ソフトボール大会 出場チーム代表者 様

> 令和7年度全国中学校体育大会 大分県実行委員会 会長板井靖之 (公印省略)

令和7年度全国中学校体育大会 第47回全国中学校ソフトボール大会 プログラム事前予約について

この度は、令和7年度全国中学校体育大会第47回全国中学校ソフトボール大会へのご出場誠におめでとうございます。

さて、今回、本大会プログラムの事前予約をいたします。大会期間中に各会場でもプログラムを有料配布いたしますが、売り切れることも予想されます。大会出場のみなさまの必要部数を確保するために、下記の要領で受け付けますのでご利用ください。

記

1 申 込 締 切 令和7年8月14日(木)

2 価格 1冊 2,000円

3 申 込 方 法 「プログラム事前予約申込書」に必要事項を記入の上、 下記に記載しているメールアドレス宛に送信してください。

4 支払い・引き渡し 代金については、下記の指定口座に振り込みをお願いいたします。

金融機関 豊和銀行 明野支店

店 番 033

口座番号 普通 1164192

ロ 座 名 令和7年度全国中学校体育大会大分県実行委員会 ソフトボール担当 二宮 孝毅

※参加費を入金する口座とは異なりますので、ご注意下さい。

※手数料は各チームでご負担ください。

※プログラムの引き渡しは、8月17日(日)の監督会議時になります。

【問い合わせ先】

第47回全国中学校ソフトボール大会実行委員会 事務局 二宮 孝毅

TEL: 080-1751-9375

E-mail: 47zenchu.soft.oita@gmail.com